
Eksamensresultater 2008 på Det Fynske Musikkonservatorium.       
 
Nedenfor er resultaterne af konservatoriets afsluttende eksaminer pr. 31. december 2008 vist og 
kommenteret. Der er kun medtaget eksamensresultater, hvor der har medvirket en ekstern censor ved 
bedømmelsen. For de øvrige eksaminer, hvor der ikke har medvirket ekstern censor, ligger 
beståelsesprocenten over 95. 
 
Karaktererne er angivet efter 7‐trins‐skalalen. 
 
Den omfattende liste over uddannelser skyldes, at Det Fynske Musikkonservatorium befinder sig i en 
overgangsfase, hvor gamle uddannelser udfases samtidig med indfasningen af nye bachelor‐ og 
kandidatuddannelser. 
 
 
Tabel 1. Oversigt over eksamensresultater ved Det Fynske Musikkonservatorium i 2008: 

Uddannelse  Gennemsnitskarakter  Antal kandidater 
Klassisk musiklærer  8,8  3 
Klassisk musikerperformer og (kvote)diplom  10,2  5 
Klassisk diplom (1‐årig overbygning)  9,0  3 
Klassisk musikpædagogisk diplom (1‐årig overbygning)  8,6  3 
Klassisk musiklærer – AM  8,0  1 
Klassisk bachelor  9,4  12 
Klassisk kandidat  9,0  3 
Klassisk solist  10,7  6* 
Rytmisk diplom  ‐  12 
Rytmisk bachelor  9,4  5 
Folkemusik bachelor  8,3  7 
Folkemusik kandidat (overgangsordning)  10,7  1 
 
 
Klassisk musiklærer 
3 studerende har i 2008 afsluttet deres klassiske musiklæreruddannelse med en samlet 
gennemsnitskarakter på 8,8. Den samlede gennemsnitskarakter er beregnet på baggrund af karakteren for 
hovedfag (instrumentalt/vokalt) og hovedfagspædagogik. 
 
Klassisk musikerperformer og (kvote)diplom 
5 studerende har i 2008 afsluttet deres klassiske musikerperformeruddannelse/(kvote)diplomuddannelse 
med en samlet gennemsnitskarakter på 10,2. Den samlede gennemsnitskarakter er beregnet på baggrund 
af karakteren for hovedfag (instrumentalt/vokalt). 
 
Klassisk diplom (1‐årig overbygning) 
3 studerende har i 2008 afsluttet deres klassiske diplomuddannelse (1‐årig overbygning) med en samlet 
gennemsnitskarakter på 9,0. Den samlede gennemsnitskarakter er beregnet på baggrund af karakteren for 
hovedfag (instrumentalt/vokalt). 
 
Klassisk musikpædagogisk diplom (1‐årig overbygning) 
3 studerende har i 2008 afsluttet deres klassiske musikpædagogiske diplomuddannelse (1‐årig overbygning) 
med en samlet gennemsnitskarakter på 8,6. Den samlede gennemsnitskarakter er beregnet på baggrund af 
karakteren for hovedfag (instrumentalt/vokalt) og hovedfagspædagogik. 



 
Klassisk musiklærer – AM 
1 studerende har i 2008 afsluttet sin musiklæreruddannelse med en samlet gennemsnitskarakter på 8,0. 
Den samlede gennemsnitskarakter er beregnet som et gennemsnit af karaktererne i de tre hovedfag: 
korledelse, ensembleledelse og EM. 
 
Klassisk bachelor 
12 studerende har i 2008 afsluttet deres klassiske bacheloruddannelse med en samlet gennemsnitskarakter 
på 9,4. Den samlede gennemsnitskarakter er beregnet på baggrund af karakteren for bachelorprojektet 
(instrumentalt/vokalt hovedfag). 
 
Klassisk kandidat 
3 studerende har i 2008 afsluttet deres klassiske kandidatuddannelse med en samlet gennemsnitskarakter 
på 9,0. Den samlede gennemsnitskarakter er beregnet på baggrund af karakteren for kandidatprojektet 
(instrumentalt/vokalt hovedfag og pædagogik). 
 
Klassisk solist 
3 studerende har i 2008 afsluttet deres klassiske solistuddannelse med en samlet gennemsnitskarakter på 
10,7. Den samlede gennemsnitskarakter er beregnet på baggrund af karakteren for debutkoncerten 
(instrumentalt/vokalt hovedfag). 
*Derudover har yderligere 3 studerende fået godkendt deres debutkoncert (Karakteren bortfaldt efter 1. 
august 2008). 
 
Rytmisk diplom 
12 studerende har i 2008 afsluttet deres rytmiske diplomuddannelse (1‐årig overbygning). Der gives ikke 
karakter i hovedfaget, men bedømmes med bestået/ikke bestået. 
 
Rytmisk bachelor 
5 studerende har i 2008 afsluttet deres rytmiske bacheloruddannelse med en samlet gennemsnitskarakter 
på 9,4. Den samlede gennemsnitskarakter er beregnet på baggrund af karakteren for bachelorprojektet 
(instrumentalt/vokalt hovedfag). 
 
Folkemusik bachelor 
7 studerende har i 2008 afsluttet deres bacheloruddannelse i folkemusik med en samlet 
gennemsnitskarakter på 8,3. Den samlede gennemsnitskarakter er beregnet på baggrund af karakteren for 
bachelorprojektet (instrumentalt/vokalt hovedfag). 
 
Folkemusik kandidat (overgangsordning) 
1 studerende har i 2008 afsluttet sin kandidatuddannelse i folkemusik (overgangsordning) med en samlet 
gennemsnitskarakter på 10.7. Den samlede gennemsnitskarakter er beregnet på baggrund af karaktererne 
for kandidatprojektet (instrumentalt/vokalt hovedfag samt pædagogik og sammenspilsledelse). 
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